ممرق Fenestra. Calil. we Dimn. p. 197. l. 4.

ممرق Cantor. Dj.; Particulae butyri innatantes lacti ocel-
lorum locustae instar. Kam.

متمرق Cnico vel croco tinctus. Kam.

متمرق Pinguescens, de equis. Kam.

ممرقدار Nomen comp. ex Arab. et Pers. (Iusculum tenens)
Munere quodam fungens in aula regia. Ei subditus est,
qui مهنتار appellatur. Meid.

ممرك Suspectus mali, improbus, cinaedus. Kam.

ممرم 1) Iratus fuit. Kam.; 2) Fluere per terrae super-
ficiem sicut aquam c. a. r. Kam. II Commotus fuit,
tremuit. Kam.; Fluctuavit, de arena. Kam.

ممرم Marmor. Kam. Dj.; Mali punici species multum suc-
cum continentis, pulpa carentis. Kam.; Mollis, ut eius
caro in motu tremat. Kam.; Formae quaedam species in
vestimento muliebri. Kam.

ممرم Mollis, ut eius caro in motu tremat. Kam.; Vanus,
inanis. Kam.

ممرمار Multi succi malum punicum. Gol.

ممرمة Pluvia multa. Kam.

ممرمارة Puella mollis, ut caro in motu tremat. Kam. Dj.

ممرموزة Idem. Kam. Dj.

ممرمريت Infortunium. Kam.

ممرمرييس Idem. Kam. Dj.; Glaber. Kam. Dj.; Longo

collo praeditus. Kam.; Durus. Kam.; Terra nil pro-
ducens. Kam.; et ut Adiect. Gravis calamitas. Dici-
tur ممرمرييس Dj.

ممرميس Rhinoceros. Kam.

ممرن F. o. 1) n. a. ممرن, ممرنة, ممرونة Lenis, mollis fuit
cum aliqua duritie. Kam. Dj.; 2) Durus fuit, de
vultu. Dicitur ممرن وجهه على هذا الامر (de inverecundo
et impudico adhibetur). Kam. Dj.; 3) n. a. ممرن,
ممرنة Assuetus fuit rei c. على r. Kam.; 4) Induruit ma-
nus ad opus vel opere c. على. Dj.; 5) n. a. ممرن Inunxit
camelum inferiore parte attriti pedis c. a. Kam. Dj.;
6) n. a. ممرن Illisit terrae c. ب p. et c. a. loci. Kam.;

7) n. a. ممرن Fugit ab hoste c. ب p. Kam. II Illi-
sit terrae c. ب p. et c. a. loci. Kam.; n. a. ممرن

Lenem, mollem reddidit (ut aliqua durities inesset) c.
a. r. Kam. Dj.; et quasi contra Durum reddidit vul-
tum c. a. et على r. Kam. Calc.; Effecit, ut consuesce-
ret, exercitavit c. a. p. et على r. Kam. III n. a. ممرن,

ممرنة Inita multum non concepit, vel concepisse visa
fuit, dum non conceperat, camela. Kam. V Se ges-
sit modo excellentis et elegantis. Kam.; Assuefactus
fuit rei c. على r. Kam. VI Amisit laocamela. Kam.

ممرن Vestes pelliceae. Kam.; Emollitum corium. Kam.;

Indumentum, vestis. Kam.; Latus, eris. Kam.; Do-
num. Kam.; Plantae nomen (sed hoc vitiosum esse, ad-
notavit Kamusi Turcici auctor):

ممرن Duo ligna super palmae caudice aptata, in quibus in-
cumbit dormiens palmarum custos. Kam.

ممرن Status, natura. Dicitur ممرن واحد Dj.; Con-
suetudo. Kam.; Tumultus ac clamor, Pugna. Kam.